
GEry EEN TEBARENDRECHI3
RAADSBESLUIT

Onderwerp
Woningbouwontwikkeling
Middenbaan 64

Gemeenteraad
11 mei 2021

Zaaknummer
211817

Commissie Ruimte

13 april 2021

De raad van de gemeente Barendrecht;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 23 maart 2021 ;

gezien het advies van Commissie Ruimte op 13 april 2021 ;

gelet op

Wro.

overwegende, dat

De raad van de gemeente Barendrecht overwegende dat;

• het gewenst is medewerking te vedening aan de nieuwbouwontwikkeling aan de Middenbaan 64;

• de ruimtelijke onderbouwing, nadat het op wettelijk wijze bekendgemaakt is, zes weken ter inzage
heeft gelegen;

• binnen de periode van de terinzagelegging twee zienswijzen ontvangen zijn;

• de ontvangen zienswijzen ongegrond zijn en geen aanleiding geven tot weigering van de
omgevingsvergunning;

• het kostenverhaal middels een anterieure overeenkomst anderszins verzekerd is;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 maart 2021 ;

gelezen het advies van de commissie Ruimte van 6 april 2021 ;

BESLUIT:

1. Een verklaring van geen bedenkingen te verlenen voor de nieuwbouwontwikkeling aan de
Middenbaan 64;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 1 1 mei 2021.



- -4Pe voorzitter,

–\ _
/

:J . vá'b Belzen
,/

c9 / 4

FiggJ


